Quito, Agosto 10 de 2013 

Señores 

LOCONTAIN S.A. 

Att: Ing. Mario José Ricardo Bernal Contreras 

Gerente General 

Ciudad. 

Por medio de la presente, me permito informarle que en el día de hoy he 

procedido a ceder UN MIL OCHOCIENTAS SETENTA Y CINCO (1.875) acciones 

con valor de USD$1.00 cada una, de la compañía LOCONTAIN S.A., al Sr Edgar 

Ivan Rodriguez Prieto, de nacionalidad venezolana con Pasaporte No. 

048869715 

Atentamente, 

pa dd Úlora Pr wo. 

E Pablo Lignarolo Martínez María Clara Pinedo Álvarez